
 

 

 

 

 O BEC M O RAVA NY  

 

 

 

OÚ Moravany                                                                                                      Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18  

664 48        E-mail:  moravany@iol.cz 

Usnesení ze 72. jednání Rady obce Moravany ze dne 3. 4. 2018 
 

 

 

 

Usnesení č. 72R/1/2018 

Rada obce schvaluje zadávací dokumentaci na akci „Rekonstrukce hřiště v MŠ Moravany, 2. 

etapa.“ 

 

 

Usnesení č. 72R/2/2018 

Rada obce schvaluje návrh ředitelky MŠ Moravany na rozdělení zlepšeného hospodářského 

výsledku za rok 2017 ve výši 278 046,61 Kč; z toho do fondu odměn 55 609,- Kč a do fondu 

rezerv 222 437,61 Kč.  

 

 

Usnesení č. 72R/3/2018 

Rada obce schvaluje rozpočet MŠ pro rok 2018 a střednědobý výhled rozpočtu na období 

2019 – 2021. 

 

 

Usnesení č. 72R/4/2018 

Rada obce projednala kritéria přijímacího řízení dětí do MŠ Moravany na školní rok 

2018/2019, která předložila ředitelka školky. Rada souhlasí s termínem konání přijímacího 

řízení a předloženými kritérii, která budou zveřejněna na obecním webu a ve školce. Kritéria 

jsou přílohou tohoto zápisu a nejsou v zápise pro svou obsažnost uvedena.  

 

 

Usnesení č. 72R/5/2018 

Rada obce schvaluje rozpočet ZŠ pro rok 2018 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2019 

– 2021. 

 

 

Usnesení č. 72R/6/2018 

Rada obce schvaluje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, výsledek výběrového 

řízení zakázky malého rozsahu na akci „Oprava místní komunikace v ulici Slunná – 

Moravany“. Rada obce schvaluje Smlouvu o dílo mezi obcí Moravany a společností M-

SILNICE a.s. – OZ Morava, Hlavní 474, 664 61 Rajhradice. 

 

 

 



 

OÚ Moravany  Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18 

664 48                                     E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Usnesení č. 72R/7/2018 

Rada obce schvaluje smlouvu mezi obcí Moravany a společností Moravec a Prýma, v.o.s., 

Lazaretní 7, 615 00 Brno. Předmětem smlouvy je vybudování veřejného osvětlení v parku. 

 

 

Usnesení č. 72R/8/2018 

Rada obce schvaluje na základě předložené nabídky zakoupení laviček a košů do parku.  

 

 

Usnesení č. 72R/9/2018 

Rada obce souhlasí s provedením opravy podlahy a s výměnou dveří ve II. nadzemním 

podlaží ZŠ. Opravu zajistí a uhradí ZŠ Moravany. Rada souhlasí s použitím prostředků na 

tuto opravu z rezervního fondu budovy ZŠ.  

 

 

Usnesení č. 72R/10/2018 

Rada obce schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí kupní“ mezi obcí Moravany na straně 

jedné a panem Petrem Kaňou a Ing. Petrem Kratochvílem na straně druhé. Předmětem 

smlouvy je koupě pozemku p.č. 730/58 v k.ú. Moravany u Brna. 

 

 

Usnesení č. 72R/11/2018 

Rada obce schvaluje rekonstrukci trávníkových ploch před obecním úřadem. 

 

 

Usnesení č. 72R/12/2018 

Rada obce schvaluje doplnění výsadby stromů v parku a doplnění výsadby podél polní cesty 

k Vrbičkám dle cenové nabídky. 

 

 

Usnesení č. 72R/13/2018 

Rada obce schvaluje „Darovací smlouvu“ mezi obcí Moravany a spolkem Sportujeme 

v každém věku. Předmětem smlouvy je příspěvek ve výši 5000,-Kč na pořádání sportovní 

zábavy, která se koná 11. 5. 2018. 

 

 

Usnesení č. 72R/14/2018 

Rada obce schvaluje dodatek č. 1 k „Dohodě o podmínkách výstavby“ mezi obcí Moravany 

a spol. Damedis s.r.o., se sídlem Křenová 89/19, 602 00 Brno. Dodatkem se posouvají 

termíny dobudování infrastruktury a jejich předání obci Moravany – viz příloha.  

 

 

Usnesení č. 72R/15/2018 

Rada obce schvaluje pořízení nových žíněnek do tělocvičny.  

 

 

 



 

OÚ Moravany  Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18 

664 48                                     E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

 

Usnesení č. 72R/16/2018 

Rada obce schvaluje zrušení provizorního oplocení hřbitova a vybudování nového oplocení, 

které bude postaveno v odsunuté poloze o 20m od stávajícího oplocení.    

 

 

 

 

 

 

Bc. Helena Kadlečíková 

místostarostka 

                   RNDr. Marie Barešová 

starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 


